Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, General Beton shpk, NIPT K23013401A,  me adresë 

Fier Patos Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, 

kantier ndertimi perballe Alb Star se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,797,000  (nente milion 

e shtateqind e nentedhjete e shtate mije) lekë pa tvsh  është  identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavaje me adrese Bulevardi Josif Budo sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të